
Nereikšmingos (de minimis) pagalbos 

teikimo asmenims, perkantiems turtą 

pirminei žemės ūkio produktų gamybai 

vykdyti, taisyklių  

2 priedas 

 

(Pažymos apie kredito įstaigai sumokėtas palūkanas už kreditą turtui pirminei gamybai 

vykdyti įsigyti be UAB Žemės ūkio paskolų garantijų fondo garantijos forma) 
 

__________________________________________________________________________ 

(kredito įstaigos pavadinimas) 

 

PAŽYMA 

APIE KREDITO ĮSTAIGAI SUMOKĖTAS PALŪKANAS UŽ KREDITĄ TURTUI 

PIRMINEI GAMYBAI VYKDYTI ĮSIGYTI BE UAB ŽEMĖS ŪKIO PASKOLŲ 

GARANTIJŲ FONDO GARANTIJOS UŽ LAIKOTARPĮ 
____________________ - ___________________ 

 

______________ Nr. ________ 

(data)                        

________________________ 

(sudarymo vieta) 

 

___________________________________________________________________________ 

(vardas ir pavardė, asmens kodas, adresas arba  

___________________________________________________________________________ 

juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinė, įregistravimo data) 

 

 

Kredito suma 

Eur 
Kredito sutarties 

data ir numeris 
Kredito 

grąžinimo 
terminas 

Palūkanų 
norma proc. 

Sumokėta 
palūkanų Eur* 

1 2 3 4 5 

     

* neįskaičiuojant palūkanų bei delspinigių už pradelsto termino kreditus. 
 

 

 

(Pareigų pavadinimas)                                         (Parašas)                                     (Vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(Rengėjo nuoroda)  


